

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:

DOSTAWĘ WRAZ Z MONTAŻEM ZASILACZY UPS ORAZ BATERII AKUMULATORÓW

dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

Znak sprawy: DAZ.26.014.2017

L.dz.: 319/17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Prosimy o podanie dokładnego oznaczenia (typu) zasilacza UPS, w którym będą wymieniane akumulatory 7Ah oraz jego roku produkcji / roku instalacji.

Odpowiedź: Akumulatory będą wymienione w zasilaczu UPS POWERLINE 40-33 producent EVER / 2011r.

Pytanie 2

Prosimy o podanie następujących informacji dotyczących obu miejsc instalacji nowych zasilaczy UPS o mocy 40 kVA / 36 kW w celu przeprowadzenia prawidłowego transportu, montażu i uruchomienia urządzeń:

a) opis lub szkic pomieszczeń i miejsc posadowień obu zasilaczy UPS (w szczególności wymiary pomieszczeń, miejsc instalacji w pomieszczeniach oraz lokalizacja obu urządzeń względem odpowiednich rozdzielni),

b) opis drogi transportowej do obu miejsc posadowień zasilaczy UPS oraz ewentualnych utrudnień (które kondygnacje obiektu, ewentualnie wymiary drzwi pomieszczeń, zwężenia, schody, inne przeszkody, itp.).

Odpowiedź: Informacje dotyczące transportu, montażu i uruchomienia urządzeń:

a) w każdym z pomieszczeń w których będą instalowane zasilacze jest do dyspozycji w granicach 6m², zasilacze instalowane będą bezpośrednio przy tablicy z bajpasem zewnętrznym na ścianie.

b) droga transportowa do pomieszczeń zasilaczy UPS oraz akumulatorów jest na jednym poziomie, z możliwością podjechania samochodem pod drzwi do głównych korytarzy, nie ma utrudnień w transporcie.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, czy dostarczane zasilacze UPS będą instalowane do istniejących na obiekcie przewodów przygotowanych przez Zamawiającego?

Jeżeli nie, prosimy o dokładny opis tras kablowych, podanie odległości toru kablowego na zasilanie UPS i do rozdzielni UPS/odbioru, wskazanie długości przewodów kablowych koniecznych do instalacji oraz określenie ilości ewentualnych przejść przez ściany i stropy.

Odpowiedź: Tak, zasilacze UPS będą instalowane do istniejących na obiekcie przewodów przygotowanych przez zamawiającego.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie schematu elektrycznego instalacji obiektu dotyczącego włączenia obu zasilaczy UPS w system zasilania obiektu.

Odpowiedź: Włączenie do systemu zasilania obiektu w gestii Zamawiającego, zabezpieczenia będą zastosowane zgodnie z zaleceniem wykonawcy.

Pytanie 5

Czy w pkt. 2.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 3 do SIWZ) pod pojęciem „tablica przyłączeniowa z bezprzerwowym bypasem zewnętrznym” Zamawiający wymaga dostawy wyłącznie naściennego serwisowego bajpasu zewnętrznego czy jeszcze innych elementów instalacji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenie i zamontowanie naściennego serwisowego bajpasu zewnętrznego do którego będzie ułożony przez zamawiającego przewód zasilający, podłączenie zasilacza UPS do tablicy z bajpasem zewnętrznym wraz z okablowaniem w gestii wykonawcy.

Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie opisu i schematu „istniejącej tablicy przyłączeniowej z bypasem zewnętrznym”, o której mowa w pkt. 2.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 3 do SIWZ).

Odpowiedź:

Do tablicy z bajpasem zewnętrznym podłączony był uszkodzony, przeznaczony do wymiany zasilacz UPS 40kVA-33kW, w gestii wykonawcy będzie podłączenie do istniejącej instalacji nowy zasilacz, ewentualna zmiana zabezpieczenia w gestii zamawiającego.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 13.02 2017 r., godz. 10:00,
termin otwarcia ofert: 13.02.2017 r., godz. 10:15.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej